Приморская краевая общественная организация

«Федерация парусного спорта»
Заседание Президиума ПКОО ФПС

г. Владивосток, 28 марта  2009 г.

Протокол Заседания Президиума № 3а/09
 Присутствовали члены Президиума:
  М.И. Ермаков (президент),
Е.Б. Хромченко, Л.А.Брант, А.Л. Касинский,

С.В. Сипотенко, А.В. Кравец,  Д.С. Гайдаенко,
Т.А. Ермакова, Ю.Л. Саяпин, А.М. Михайлов,
  Н.В. Чубенко, Б.Л. Никитин, Сухарев Ю.А.,

Белоконь К.Г., Чуев Г.И.
Всего 15 чел.
1. СЛУШАЛИ:  Распределение обязанностей между членами президиума.
        Выступал: Ермаков М.И.
        Сегодня на отчётно-перевыборном собрании избран новый состав президиума в количестве 14 человек, не считая президента. Из них 10 человек активно работали в предыдущем составе. Предлагаю сохранить за ними обязанности, которые они раньше успешно выполняли в своих комитетах, а вновь избранных добавить в комитеты, где их участие будет необходимо:

         Хромченко Е.Б. – вице-президент, председатель коллегии судей, комитет по этике
         Брант Л.А.,  -Находкинская федерация парусного спорта (г. Находка,
                                          пос. Подъяпольск), связь с  регионами

          Касинский А.Л. -  Находкинская федерация парусного спорта (г. Находка,

                                          пос. Подъяпольск), связь с  регионами,   крейсерский комитет
         Чуев Г.И. –   квалификационная комиссия
          Гайдаенко Д.С. (Владивосток), детско-юношеский спорт

          Никитин Б.Л. (Артём), детско-юношеский спорт, связь с  регионами

          Белоконь К.Г. (Большой Камень) -  детско-юношеский спорт, связь с  регионами
          Сипотенко  С.В. –   технический комитет
          Михайлов А.М. -  крейсерский комитет

          Саяпин Ю.Л. – крейсерский комитет
          Кравец А.В. -  виндсерфинг
          Сухарев Ю.А. – буерный спорт
          Ермакова Т.А. – связь со СМИ, судейство
          Чубенко Н.В. – судейство, связь с  регионами,  связь со СМИ
   РЕШИЛИ:  Предложение рассмотреть на первом заседании президиума нового состава
                                                         14 апреля  2009 г.
      Президент ПКОО ФПС                                                                         М. Ермаков

      Секретарь

                              Н. Семёнова